
Sens Béziers - Corneilhan - Murviel les Béziers - Causses et Veyran - Saint Nazaire de Ladarez

Pour la commune de Corneilhan consultez aussi les horaires de la ligne 10 du réseau «beeMob» de Béziers Méditerranée

Horaires ligne 644 Ne circule pas les jours fériés

Glossaire 
Emb. : Embranchement - Av. Dr Mourrut : Avenue du docteur Mourrut.

1 : circule uniquement les mercredis scolaires entre Murviel-les-Béziers et Saint Nazaire-de-Ladarez. 
2 : les mercredis scolaires, la correspondance entre Murviel-les-Béziers, Causses et Veyran et Saint Nazaire-de-Ladarez effectuée à l’arrêt Poste est retardée de 20 minutes. 
3 : circule entre Saint Nazaire-de-Ladarez et Murviel-les-Béziers uniquement les lundis, mardis, jeudis et vendredis scolaires. 
4 : les mercredis scolaires part de l’arrêt Av. Dr Mourrut 2 (lycée Jean Moulin). 
5 : arrêt non desservi du lundi au vendredi en période scolaire. 
 C : indique un changement de car.

250901SBHT

Jours de circulation Du lundi au samedi

Particularités 2 1 3

BÉZIERS	 Gare Routière 07:40 08:40 11:20[4] 12:25 16:20 17:20 18:20

	 Noël Sylvestre 07:45 08:45[5] 11:25 12:30 16:25 17:25 18:25

CORNEILHAN	 Les Caves 07:50 08:55 11:35 12:40 16:35 17:35 18:35

	 La Pompe 07:51 08:56 11:36 12:41 16:36 17:36 18:36

	 Centre / Courneuve 07:52 08:57 11:37 12:42 16:37 17:37 18:37

MURVIEL-LES-BÉZIERS	 Gendarmerie 08:03 09:08 11:48 12:53 16:48 17:48 18:48

	 Poste / Puits Saint Jean 08:04 09:09 11:49 12:54 16:49 17:49 18:49

	 Cigales Arrivée 08:05 09:10 11:50C 12:55C 16:50 17:50C 18:50C

	 Cigales Départ 11:50 12:55 17:50 18:50

CAUSSES-ET-VEYRAN	 Emb. De Veyran 11:55 13:00 17:55 18:55

	 Coopérative 12:00 13:05 18:00 19:00

	 Centre / Mairie 12:01 13:06 18:01 19:01

	 Pont Landeyran 12:05 13:10 18:05 19:05

SAINT NAZAIRE-DE-LADAREZ	 Église 12:10 13:15 18:10 19:10



Sens Saint Nazaire de Ladarez - Causses et Veyran - Murviel les Béziers - Corneilhan - Béziers

Pour la commune de Corneilhan consultez aussi les horaires de la ligne 10 du réseau «beeMob» de Béziers Méditerranée

Horaires ligne 644 Ne circule pas les jours fériés

250901SBHT

1 : dessert le lycée Jean Moulin uniquement du lundi au vendredi en période scolaire. 
2 : retardé de 20 minutes entre Saint Nazaire-de-Ladarez et Murviel-les-Béziers les samedis et pendant les vacances scolaires. 
3 : circule entre Saint Nazaire-de-Ladarez et Murviel-les-Béziers uniquement du lundi au vendredi en période scolaire. 
4 : circule entre Saint Nazaire-de-Ladarez et Murviel-les-Béziers uniquement les lundis, mardis, jeudis et vendredis en période scolaire. 
 C : indique un changement de car.

Jours de circulation Du lundi au samedi

Particularités	 3 2 4

SAINT NAZAIRE-DE-LADAREZ	 Église 06:45 07:25 13:25 17:10

CAUSSES-ET-VEYRAN	 Pont Landeyran 06:50 07:30 13:30 17:15

	 Mairie / Centre 06:55 07:35 13:35 17:20

	 Coopérative 06:57 07:37 13:37 17:22

	 Emb. de Veyran 07:00 07:40 13:40 17:25

MURVIEL-LES-BÉZIERS	 Puits Saint Jean / Poste 07:04 07:44 09:09 11:49 13:44 16:49 17:29

	 Cigales arrivée 07:05C 07:45C 13:45 17:30C

	 Cigales départ 07:05 08:05 09:15 11:50 13:45 16:50 17:50

	 Gendarmerie 07:06 08:06 09:16 11:51 13:46 16:51 17:51

CORNEILHAN	 Les Caves 07:20 08:20 09:25 12:00 13:55 17:00 18:00

	 La Pompe 07:21 08:21 09:26 12:01 13:56 17:01 18:01

	 Centre / Courneuve 07:22 08:22 09:27 12:02 13:57 17:02 18:02

	 Coopérative 07:24 08:24 09:29 12:04 13:59 17:04 18:04

BÉZIERS	 Gare du Nord 07:35 08:35 09:40 12:15 14:10 17:15 18:15

	 Gare Routière 07:40 08:40[1] 09:45 12:20 14:15 17:20 18:20

Glossaire 
Emb. : Embranchement.


	Horaires ligne 644
	Sens Béziers - Corneilhan - Murviel-les-Béziers - Causses-et-Veyran - St Nazaire-de-Ladarez
	Sens St Nazaire-de-Ladarez - Causses-et-Veyran - Murviel-les-Béziers - Corneilhan - Béziers


